

Witnica, 22.09.2017 r.

Gmina Witnica
ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 6
66-460 Witnica

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu znak WI.271.14.2017

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pod nazwą:

Wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji budynku Urzędu Miasta i Gminy w Witnicy

Znak: WI.271.14.2017

Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ z dnia 20.09.2017 r.:

Pytanie nr 1 z dnia 20.09.2017 r.:

„Czy należy wycenić i wykonać docieplenie stropodachu w budynku Urzędu Gminy, gdyż brak takiej pozycji w kosztorysie ofertowym. Jeżeli tak to czy można dopisać taką pozycję do kosztorysu ofertowego?”

Odpowiedź: Należy wycenić i wykonać docieplenie stropodachu w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Witnicy. Docieplenie stropodachu w budynku Urzędu Miasta i Gminy zostało opisane w poz. 31 przedmiaru robót – „Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho – jedna warstwa”. Nie jest konieczne dopisywanie dodatkowej pozycji do kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 2 z dnia 20.09.2017 r.

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej do obydwu budynków.

Odpowiedź: Stolarka okienna i drzwiowa podlegająca wymianie w ramach przedmiotu zamówienia została podana w sposób umożliwiający oszacowanie ceny ofertowej w mkw. w przedmiarze robót. Zamawiający nie dysponuje zestawieniem stolarki drzwiowej i okiennej do wymiany, nie jest zatem możliwe zamieszczenie dodatkowych informacji.

Pytanie nr 3 z dnia 20.09.2017 r.

Prosimy o podanie wykazu grzejników w budynku Urzędu Gminy przewidzianych do wymiany wg poz. 4 przedmiaru.

Zamawiający nie dysponuje szczegółowym wykazem grzejników przewidzianych do wymiany, w tym wielkością każdego z grzejników, stanem technicznym ani innymi danymi jednoznacznie identyfikującymi każdy z grzejników.

Pytanie nr 4 z dnia 20.09.2017 r.

Prosimy o podanie typu pompy przewidzianej do montażu wg poz. 9 przedmiaru na budynek Urzędu Gminy

Wszelkie warunki dotyczące dostawy i montażu pomp obiegowych do centralnego ogrzewania zostały podane w poz. 4 przedmiaru robót. Zamawiający nie może, z uwagi na obowiązujące przepisy w zakresie zamówień publicznych, wskazywać konkretnych typów pomp przewidzianych do montażu. Wykonawca ma obowiązek dostarczyć pompy spełniające wymogi określone w dokumentacji przetargowej.